De nuestras consideraciones: 
Para los fines de ley, pongo a su conocimiento que el día de hdy, 

en representación de la compañía FAYSALO S.A. (en liquidación) he procedido a ceder a la 

compañía ecuatoriana MABADEFU HOLDING S.A. (RUC 0992987456001) 83.333 (OCHENTA Y 

TRES MIL TRESCIENTAS TREINTA Y TRES) acciones ordinarias y nominativas de US$ 0.04 (CUATRO 

CENTAVOS DE DÓLAR) cada una, con un valor nominal de US$3.333.32 (TRES MIL TRESCIENTOS 

TREINTA Y TRES DOLARES CON TREINTA Y DOS CENTAVOS DE DÓLAR).- 

Solicito se anote esta transferencia en el libro de acciones y accionistas, y se comunique el 

particular a la Superintendencia de Compañías.- 

Firmamos los representantes legales de las compañías cedente y cesionaria en señal de

[...]

De nuestras consideraciones: : 

Para los fines de ley, pongo a su conocimiento que el día de hoy, 

en representación de la compañía FAYSALO S.A. (en liquidación) he procedido a ceder a la 

compañía ecuatoriana JABARAN HOLDING S.A. (RUC 0992987227001) 83.333 (OCHENTA Y TRES 

MIL TRESCIENTAS TREINTA Y TRES) acciones ordinarias y nominativas de US$ 0.04 (CUATRO 

CENTAVOS DE DÓLAR) cada una, con un valor nominal de US$3.333.32 (TRES MIL TRESCIENTOS 

TREINTA Y TRES DOLARES CON TREINTA Y DOS CENTAVOS DE DÓLAR).- 

Solicito se anote esta transferencia en el libro de acciones y accionistas, y se comunique el 

particular a la Superintendencia de Compañías.- 

Firmamos los representantes legales de las compañías cedente y cesionaria en señal de

[...]

(en liquidación) he procedido a ceder a la 

compañía ecuatoriana FERBACAN HOLDING S.A. (RUC 0992987200001) 83.333 (OCHENTA Y 

TRES MIL TRESCIENTAS TREINTA Y TRES) acciones ordinarias y nominativas de US$ 0.04 (CUATRO 

CENTAVOS DE DÓLAR) cada una, con un valor nominal de US$3.333.32 (TRES MIL TRESCIENTOS 

TREINTA Y TRES DOLARES CON TREINTA Y DOS CENTAVOS DE DÓLAR).- 

Solicito se anote esta transferencia en el libro de acciones y accionistas, y se comunique el 

particular a la Superintendencia de Compañías.- 

Firmamos los representantes legales de las compañías cedente y cesionaria en señal de